
Lāčplēšu-bij. Jelgavas ģimnāzijas audzēkņu
piemiņas godināšana Jelgavā.

Jelgavā vakardien, 21. novembri,
ieradās izglītibas ministrs prof. A. Ten-
telis, vidusskolu direktora Kūļa un citu
Rigas viesu pavadībā, lai piedalītos Jel-
gavā hercoga Pētera ģimnāzijas sarīkotās
piemiņas p lāksnes atklāšanas un iesvētī-
šanas svinībās Lāčplēša kara ordeņa kava-
lieriem, kas mācījušies šai skolā. ' Svinīgo
aktu ievadīja ģimn. dir. V. Dambergs ar
uzrunu, pēc kam lūdza izglītības ministru
prof. A. Tenteli atklāt plāksni. Plāksnes
atklāšanas runā ministrs starp citu teica:

,,Šodien mūs pulcējusi atzinība un griba
pateikties tiem varoņiem, kuru vārdus jūs
esat kaluši šai plāksnē. Mēs gribam pa-
teikties mūsu pašu, mūsu tautas un valsts
atbrīvotājiem. Mūsu zeme nav liela,
bet vienmēr tā bijusi svešu iekārota,
daudz asiņu par to liets, daudz latviešu
varoņu dzīvības atdotas. Cerība un ticība,
ka taisnā lieta uzvarēs, tomēr uzturēja
tautā varoņgaru. Šai zemē vajadzēja nodi-
bināties pašu valdībai. Vajadzēja veidot
dzīvi pēc pašu prāta. Šais tautas centienos
mēs redzam tiru ideālisma un nevis mate-
riālus mērķus. Latviešu varoņi pārvērta
darbos dziesmas vārdus: ,,Labāk manu
galvu ņēma, nekā manu tēvu zemi".
Viņi gāja cīņās un daudzi atdeva savas
dzīvības.

Sevišķi skaisti ir, ka skola viņus atcerē-
jusies. Paldies par to! Lai paveras pie-
miņa, kurai būs būt mūžīgai!"

To teicis ministrs atklāja piemiņas
plāksni, bet klātesošie piecēlās. Tad
ministrs turpināja: ,,Jūs varat būt lepni,
ka no jūsu skolas izgājuši tik daudz varo-
nīgi Latvijas dēli. Ņemiet priekšzīmi no
tiem un ejiet varoņgaitas, neprasī-
dami: „kas mums par to būs?" Ari
mūsu tautas vadonis grib jūs stiprināt šādā
garā. Ari jūsu pienākums ir vienmēr turēt
augstā cieņā tēvzemes mīlestību un sargāt

savu .

Dievs, svētī Latviju!"

Ministra runai sekoja svinību garīgā
daļa, kurā piedalījās 4 mācītāji: prāvests
Reinhards, virsmācītājs Ķullītis, māc.
Kraulis un mācītājs Bergmans. Plāksni
iesvētīja prāvests Reinhards.

Pēc iesvētīšanas kara ministra un ar-
mijas komandiera vārdā sveicienus no-
deva ģen. Olekšs, un skolas inspektors
Kurts nolasīja rakstu, ko piesūtījis Valsts
Prezidents A. Kviesis:

,, Izsacīdams prieku, ka Hercoga Pētera
ģimnāzijai radusies iespēja goda vietā
ierakstīt to savu bijušo audzēkņu vārdus,
kas neaizmirstamos varoņdarbos par slavu
tēvzemei un brīvībai apliecinājuši teik-
smainā Lāčplēša garu, pateicos Jums un
ģimnāzijas vadībai par viņu piemiņas
iestiprināšanu cietajā metallā, kas lai visos
laikos nestu to varoņgaru uz mūsu dēlu
sirdīm, tiem pār ģimnāzijas slieksni ejot
savu priekšteču pēdās.

A. Kviesis,
Valsts Prezidents."

Pēc tam nosūtīja apsveikumu tele-
grammas Valsts Prezidentam, Ministru
Prezidentam un kara ministram.

Valsts Prezidentam A. Kviesim no-

sūtīja sekojošu telegrammu:
„Bijušo Lāčplēšu Hercoga Pētera ģim-

nāzijas audzēkņu Lāčplēša kara ordeņa
kavalieru plāksnes atklāšanas gadījumā
ģimnāzijas paidagogu, audzēkņu un visu
svinīgā akta klātesošo vārdā apliecinām
Jūsu Ekselencei, ka mēs visi esam gatavi
sekot cēlam mūsu varoņu piemēram un
augstāk par visu turēt Latvijas valsts
intereses.

Ministru Prezidentam Dr K. Ulmanim
nosūtīja šādu telegrammu:

,,Bijušo Lāčplēšu Hercoga Pētera ģim-
nāzijas audzēkņu Lāčplēša kara ordeņa
kavalieru plāksnes atklāšanas gadījumā
ģimnāzijas paidagogu, audzēkņu un visu
svinīgā akta klātesošo vārdā apliecinu
Jums, Latvijas vadonim, ka mēs visi
esam gatavi iet pa Jūsu Ekselences norā-
dīto ceļu, ziedojot sevi cīņā un darbā par
Latviju nacionālu, daiļu un varenu.

Direktors V. Dambergs."

Kara ministram ģen. J. Balodim nosū-
tīja šādu telegrammu:

,,Bijušo Lāčplēšu hercoga Pētera ģimnā-
zijas audzēkņu Lāčplēša kara ordeņa kava-
lieru plāksnes atklāšanas gadījumā ģimnā-
zijas paidagogu, audzēkņu un visu svinīgā
akta klātesošo vārdā apliecinu Jums, varo-
nīgās armijas vadītājam — slaveno cīņu
laikā, ka mēs visi apbrīnojam viņas Lāč-
plēša garu un esam gatavi visiem spēkiem
sekmēt tās garīgo uzdevumu — sargāt
Latviju.

Direktors V. Dambergs."

Pēc piemiņas plāksnes atklāšanas notika
kopmielasts, kurā runāja pulkv. Tepfers,
pateikdamies visu plāksnē minēto vārdā
par viņiem parādīto godu un novēlēdams,
lai Lāčplēša gars skolā būtu arvienu stiprs.
No skolas ministrs ar pavadoņiem devās
uz Latviešu biedrību, kur Jelgavas atbrī-
vošanas svinību noslēgumā kara aviācijas
fonda Jelgavas nodaļa sarīkoja teātri par
labu kara aviācijai. Zālē ministru ap-
sveica pilsētas galva Štolcs un lūdza
ministru atklāt kara aviācijas fonda sarī-
kojumu.

Ministrs starp citu teica:

,,Ir jauks paradums atcerēties brīžus,
kad labi gājis, un arī tos momentus, kad
pārdzīvotas dažādas grūtības. Pār Zem-
gali valdījuši daudzi kungi. Kā pēdējie
no tiem — bermontieši, kas Jelgavu galīgi
nopostīja un iztukšoja. Par spīti tam,
Jelgava stipri atzēlusi un daudz darījusi
arī atbrīvotāju godināšanai. Uzcelts skaists
brīvības piemineklis un vairākas piemiņas
plāksnes. Starp tām redzamu vietu ieņem
šodien atklātā piemiņas plāksne Hercoga
Pētera ģimnāzijā. Jelgava no seniem
laikiem bijusi ievērojams kultūras centrs
ar labi iekārtotām skolām. Šai ziņā Jelgava
stāv citām pilsētām priekšā. Tāpat saim-
nieciskā ziņā Jelgava mūsu valstij devusi
daudz; lai tikai minam cukurrūpniecību,
ar kuras uzplaukšanu valsts tagad var
lielā mērā ietaupīt valūtu.

Jelgava ir un paliek Zemgales centrs.
Šo godu tai atņemt nevar. Vēl tomēr
Jelgavai stāv priekšā lieli pienā-
kumi. Ceru, ka arī tos tā veiks, jo kas
godā varoņus un dara labus darbus, arī
pats tiek cienīts. Daudzi izcili darbinieki
nākuši no Zemgales. Arī mūsu tautas
vadonis ir zemgalietis. Vadonis jel-
gavniekus arī šodien nav aizmirsis. Viņš
sūta jums savus un arī valdības sveicienus.
Personīgi novēlu jelgavniekiem turēties pie
vecām tradīcijām un tikumiem. Dievs,
svētī Latviju!"

Uz pilsētas galvas uzaicinājumu klāt-
esošie sumināja Ministru Prezidentu K. Ul-
mani, valdību un izglītības ministru
A. Tenteli. Sekojošā teātra izrāde ar
P. Zaksa piedalīšanos biedrības zālē bija
pārpildīta līdz pēdējai vietai.

L, 1/\.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu

1935. g. 21. novembri.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r s s,

455. rīkojums
1935. g. 21. novembrī

par Lubānas dzelzceļa aģentūras slēgšanu,
Pēc darbības izbeigšanās no š. g.

25. novembra slēdzu Lubānas dzelzceļa
aģentūru.

Ievērojot to, 267. rīkojumā, kas izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
136. numurā un ,.Dzelzceļu Vēstneša" tā
paša gada 24. numurā, A un B burtos
svītrāt 2. punktu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalninš.

459. rīkojums

1935. g. 21. novembrī.
Papildinājumi 1935. g. 381. rīkojumā par
staciju komercoperāciju darbības laiku.

Uz Rīgas-Rūjienas, Rīgas-Suntažu un
Madonas-Lubānas līnijām jaunatvērtas
pieturas: Katvari, Neikeni, Pociems,
Acone, Saurieši, Kangari, Remine, Augš-
ciems, Sidgunda, Suntaži, Prauliena, Mež-
ciems, Meirāni un Lubāna, kur ievestas
preču operācijas, preču kantoru, nolik-
tavu un pagalmu atvēršanas un darbības
ziņā ierindoti III grupā, bet Puikules
stacija ierindota II grupā.

Tāpēc uzdodu š. g. 381. rīkojumā, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša" 222. num.
un ,.Dzelzceļu Vēstneša" 38. numurā un
iespiests „Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojuma kopojuma II" ,,D" daļas
27. papildinājumā (335.—360. lpp.) pa-
pildināt šādi:

1) pirms stacijas nosaukuma ,,Aglona "
jāieraksta nosaukums ,,Acone ", pēc sta-
cijas nosaukuma ,,Auce" jāieraksta
,,Augšciems", pēc nosaukuma ,,Kandava "
jāieraksta ,,Kangari ", pēc nosaukuma
„Kapsēde" jāieraksta ,,Katvari" ar gru-
pas apzīmējumu ,,1II" un pretim šiem
pieturu nosaukumiem 3. iedalījumā ,,lielā
un parastā ātruma preču sūtījumu pie-
ņemšanai un izdošanai" jāieraksta ,,8—11
un 14-17";

2) pēc pieturas nosaukuma ,,Lone"
jāieraksta nosaukums ,,Lubāna" ar gru-
pas apzīmējumu ,,III" un 3. iedalījumā
jāieraksta ,,8—10 un 12—16";

3) pēc pieturas nosaukuma ,,Medze "
jāieraksta nosaukums ,,Meirāni" un pēc
nosaukuma ,,Mežāre" jāieraksta nosau-
kums ,,Mežciems" ar grupas apzīmējumu
,,I 1I" un 3. iedalījumā pretim šiem pie-
turu nosaukumiem jāieraksta ,,9—12 un
14—17".

4) pēc pieturas nosaukuma ,,Naukšēni

jāieraksta nosaukums ,,Neikeni" ar gru-
pas apzīmējumu ,,111" un 3. iedalījumā
jāieraksta „8—11 un 14—17 (sīksūt.)";

5) pēc stacijas nosaukuma „Pļaviņas"
jāieraksta nosaukums ,,Pociems" ar gru-
pas apzīmējumu „HI" un 3. iedalījumā
jāieraksta ,,8—11 un 14—17";

6) pēc pieturas nosaukuma ,,Pope"
jāieraksta nosaukums „Prauliena" ar
grupas apzīmējumu „III" un 3. iedalī-
jumā jāieraksta ,,9—12 un 14—17";

7) pēc stacijas nosaukuma ,,Priekule "
jāieraksta nosaukums ,,Puikule" ar gru-
pas apzīmējumu „II" un 3. iedalījumā
jāieraksta ,,8—17".

8) Pēc stacijas nosaukuma „Ramuļi"

jāieraksta nosaukums „Remīne", pēc no-
saukuma „Saulkrasti" jāieraksta „Sau-
riesi" , pēc nosaukuma ,.Sēlpils" jāieraksta
,,Sidgunda" un pēc nosauk. „Sunakste"
jāieraksta „Suntaži" ar grupas apzīmē-
jumu „III" un 3. iedalījumā pretim šiem
pieturu nosaukumiem jāieraksta ,,8—11
un 14—17".

Bez tam pēc precu operāciju ievešanas
Jaunupes pieturā, ko izdara vilciena
virskonduktors, pēc stacijas nosaukuma
,,Jaunlatgale" jāieraksta nosauk. ,,Jaun-
upe" ar grupas apzīmējumu ,,IV" un.
3. iedalījumā jāieraksta ,,operācijas iz-
dara vilciena virskonduktors".

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pārlabojums
ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi

apbalvoto sarakstā
(skat. ,,Vald. Vēstn." š. g. 262. numuru).

Ar II pakāpes goda zīmi N° 2785
apbalvots Rīgas pilsētas vecākais uguns-
dzēsējs Fēlikss Nevjadomskis, nevis
šoferis-mēchaniķis Jānis Mālers.

Valsts Prezidenta sekretārs
J.Grandaus.

Paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka Amerikas

Savienoto Valstu sūtniecības Rīgā II sekre-
tārs VVilliam M. Gwynn iecelts par
Amerikas Savienoto Valstu konsulu Rīgā.

Administr.-jurid. depart. direktors
J.Tepfers.

Paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka Amerikas

Savienoto Valstu sūtniecības III sekretārs
George M. Abb.ot iecelts par Amerikas
Savienoto Valstu konsulu Rīgā.

Administr.-jurid. depart. direktors
I.Tepfers.

Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka Amerikas
Savienoto Valstu sūtniecības III sekretārs
Edward P a g e iecelts par Amerikas Sa-
vienoto Valstu vicekonsulu Rīgā.

Administratīvi-juridiskā departamenta
direktors J. Tepfers.

Paziņojums
peldošo satiksmes līdzekļu vadītājiem

pa Lielupi.
Pēc ,,Jāņaraga" sēklī, Lielupē, šogad-

izdarītiem un vēl nepabeigtiem upes
padziļināšanas darbiem agrāk uzstādītie
vaduguņi minētā vietā, visumā vairs
neatbilst jaunajam kuģu ceļam, kas tagad
iet tuvāk upes labajam krastam pa
apstoderēto kuģu ceļu. Bet, ņemot vērā,
ka ar rudens ledus iešanas-vižņošanas
iestāšanos stoderes vairs nevar uzturēt
pienācīgā kārtībā, Jūrniecības departa-
ments brīdina peldošo satiksmes līdzekļu
vadītājus, braucot pāri ,,Jāņaraga" sēklim,
izlietot visu uzmanību, lai izsargātos no
varbūtējām nejaušībām.

Rīgā, 1935. g. 20. novembrī.
Jūrniecības departamenta

direktorav. P. Stakle.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

Paziņojums.
23. novembrī atklās ekspluatācijai dzelz-

ceļa līniju L i m b a ž i - P u i k u 1 e, kā-
pēc no 23. novembra Rīgas-Saulkrastu-
Limbažu-Puikules līnijai būs jauns vil-
cienu saraksts-

no Rīgas vilcieni aties:

6.35 līdz Puikulei, kur pien. 10.38;
13.20 tikai darbdienās līdz Saul-

krastiem, kur pien. 14.46;
15.45 līdz Puikulei, kur pien. 19.35.
Bez tam tikai svinamās dienās:
no Rīgas 9.55 līdz Saulkrastiem, kur

pien. 11.30.

Maksa par Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,

1 „ ..... 2,— 3 mēn 5^_
Piesūtot pa pastu l „ 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —(10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ........ „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības jļāL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot &jm\ -1^0$svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: <^^^^SJ^^^^§^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^Sjļgļr Atvērts no pulksten 9—3



Atpakaļ ikdienas:
no Puikules atiet 5.10, Rīgā pien. 8.40;
no Saulkrastiem atiet 16.12, Rīgā pie-

nāk 17.43;
no Puikules atiet 17.48, Rīgā pien. 21.45.

Uz atklājamās Limbažu-Puikules līnijas
pirmais vilciens ies 23. novembrī no Rīgas
6.35 un no Puikuies 17.48.

26. novembrī atklās ekspluatācijai Rīgas-
Suntažu dzelzceļa līniju. Šīs līnijas vil-
cieni ies pēc šāda saraksta:
no Rīgas atiet darbdienās 6.57, Suntažos

pien. 10.35;
no Rīgas atiet svētdienās 10.00, Suntažos

pien. 12.03;
no Rīgas atiet ikdienas 15.50, Suntažos

pien. 17.53;
no Suntažiem atiet ikdienas 6.22, Rīgā

pien. 8.25;
no Suntažiem atiet darbdienās 15.11, Rīgā

pien. .18.40;
no Suntažiem atiet svētdienās 15.42, Rīgā

pien. 17.49.
Pirmais šīs līnijas vilciens aties 26. no-

vembri no Suntažiem 15.11 un no
Rīgas 15.50.

Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 263. numurā

ievietotā Finanču ministrijas muitas
departamenta 121. rīkojumā virsraksta
piektā rindiņā iespiestā

,,(1929. g. 19. un " vietā
jābūt ,,(1929. g. 191. un ......"

Nodaļas vadītāja v. M. Ozoliņš.
Darbveža v. M. Pūriņš.

*
,,Valdības Vēstneša" š. g. 264. numurā

ievietotā Kara aviācijas fonda ziedojumu
saraksta 4. punkta ,,Pociema pag. vecākā
savāktie ziedojumi" kļūdas dēl iespiesto
„Ls 1.113,50" vietā jālasa Ls 113,50.

Kara tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. novembra rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz pēc Kara sodu lik. 126. p.
lit. „B" un 1903. g. Sodu Hk. 49. p. apsūdzētā
Lāzara Ludviga d. Rapeporta meklēšanu.

Par Rapeporta meklēšanu izsludināts „Vald.
Vēstn." 1922. g. 126. numurā.

1935. g. 20. novembrī. L. M 36/22. g. l.Itv.
Kara tiesas priekšsēdētājs pulkvedis

Jākobsons.
Sekretāra pal. k.-ierēdnis L ē v a 1 d s.

r——;—? —\
(fiesu

i *""*^"™'-1
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Antona .lus-
tina d. Maslovskis un Marija
Andreja m. Maslovskis, dzini.
Balodis, noslēguši savstarpīgo
laulibas līgumu pie Rīgas no-
tāra K. Sumberga 1935. gada
16. okt. ar reģistra 7331. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
L. 5377. 26423g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. 1 a n s o n s.

Latuilas bankas nedēlos pārskats
1935. g. 18. novembrī.

AKTĪVĀ. * Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās ... 46 373 749 52 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 37 332 185-

Ārzemju valūta 6 212 776 17 Pamata kapitāls ° ^«™ 1%
Sudraba nauda 15 072 874 — Rezerves kapitāls 5 186 740 32

Valstskaseszīmesunmetallanauda 9 910 927 82 Noguldījumi i?!I™«*o=
īsa termina vekseļi 51803 112 18 Tekoši rēķini 91527 866 85

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 57 999 667 78 Valsts rēķini un depoziti 29 986 740 17

Citi aktīvi. 24 554 114 — Citi pasīvi 7 197 849 78

211927 221 47 211927 221 47

Rīgā, 1935. g. 20. novembri. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
2g528 Galvenais direktors K- Vanags.

Māksla.
Latvijas Nacionālajā operā šinī sezonā,

no 1. jūnija līdz 18. novembrim, notikušas 124
izrādes. Repertuārā bijušas 16 operas: ,,Aīda ",
„Dēmons", „Ekebijas kavalieri", ,,Fausts ",
„Oņegins", „Karmene", „Loiitas brīnumputns",
„Marta", „Madame Butteifly", „Otello", ,,Pār-
dotā līgava", „Pīķa dāma", ,,Samsons un Da-
lila" , ,,Skrejošais ' Holandietis", ,,Sabas ķēni-
ņiene" un ,,Toska ". Minētās operas izrādītas
64 reizes. Apmeklētāju bijis 45.724. Par jaunu
iestudēta opera ,,Ekebijas kavalieri". Vēl no-
tikuši 24 dažādi sarīkojumi: koncerti u. c. ar
18,669 apmeklētājiem. 4 baleti: ,,Gulbju ezers",
„Mīlas uzvara", ',,Sarkanā magone" un ,,Kor-
sārs" izrādīti 29 reizes ar 17,369 apmeklētājiem.
,,Korsārs" — šīs sezonas jauniestudējums. Ope-
retes bijušas repertuārā tikai 2: ,,Grāfiene
Maricā" un „Zelta meistariene"; tās izrādītas
7 reizes ar 3949 apmeklētājiem. Tā kopā no-
tikuši 124 sarīkojumi ar 85,711 apmeklētājiem.

Atjaunos „Sprīdīti" un nākošā gada sākumā
J. Kalniņa operu „Hamlets" un Valles operu
,, R a g a n a ", pie kuru muzikālās iestudēšanas
jau strādā. Tuvākā operetes premjera — Kal-
maņa operete „Bajadēra".

Tanī pašā laikā notikušas 44 kulturfilmu iz-
rādes operā ar 38.996 apmeklētājiem un 2 spe-
ciālizrādes karavīriem un 3. grāmatu nedēļas
atklāšanas svinības, kuras kopā apmeklējuši
4000 cilvēki.

Tā operu pavisam šinī sezonā apmeklējušas
128,707 personas. 0. Krolls.

Nacionālā opera. Piektdien, 22. nov., „Lohen-
grīna" jauninscenējums. Piedalās G. Pērkone,
H. Berzinska, M. Vētra, A. Kaktiņš, G. Neimanis
u. c. Apvienots Nac. operas un Reitera koris.
Diriģents T. Reiters. Režisors J. Zariņš. Deko-
rators prof. j. Kuģa. Kormeistars R. Vanags.
Derīga pirmizrāžu abonementa 3. biļete. — Sest-
dien, 23. novembrī, „Grāfiene Mārica".
Galvenās lomās L. Blumentāle, N. Vasiļjevs,
E. Ļeščevskis u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Svētdien, 24. nov., pīkst. 13.30
tautas izrādē ,,J e v g e ņ i j s O ņ e g i n s".
Diriģents R. Vanags. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Pīkst. 19.30 ,,L o h e n g r ī n s". Pa-

rastās puscenas.

Franču vijoļvirtuozas Žinetes Nevē (Ginette
Neveu) koncerts Nacionālajā operā pirmdien,
25. novembrī, pīkst. 20. Pie klavierēm P. Šu-
berts.. Programmā Tartini-Kreislers Velna treļu
sonāta, Bacha Čakonna, Šossona Poēma, Šopens,
Šimanovskis, Dvoržaks, Skarlatesko. Parastās
puscenas. — Otrdien, 26. novembri, ,,E k e -
bijās kavalier i". Parastās puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma.Sestdien, 23. nov.,
pīkst. 17.30, svētdien, 24. nov., pīkst. 11 un
17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku,
2) Napoleona pēdējo kauju pie
Vaterlo un 3) komēdiju. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Piektdien , 22. novembrī,
pīkst. 19.30 lētā izrāde „T i 11 s". —Sestdien,
23. nov., pīkst. 19.30 lētā izrādē „M a r i š a". —
Svētdien, 24. nov., pulksten 14 lētā izrādē
„Skroderdienas Silmačos"ar L. Šten-
geli; pīkst. 19.30 „K r o n v a 1 d s". Parastās
puscenas.

Sagatavošanā Ž. Rešpēna „Dzīvība un nāve"
J. Oša režijā ar A. Cimermaņa dekorācijām.
Galvenās lomās L. Ērika , O. Lejaskalne, T. Lācis,
J. Sabērts, J. Ģermānis, V. Švarcs.

Dailes teātris. Piektdien, 22. novembri,
,,Tālais ceļš". (Gusts — A. Filipsons.) —
Sestdien, 23. novembri, tautas izrādē ,pļāpī-
gās sievas". — Svētdien, 24. nov., dienā
tautas izrādē „Viss pa gaisu" un vakarā
„Tālais ceļš". (Gusts — A. Filipsons.). —
Pirmdien, 25. novembrī, ,,Vecais pils-
kungs" . — Otrdien, 26. nov., „T ā ! a i s
c e ļ š". (Gusts — K. Pabriks.)

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 23. novembrī,
pulksten 19.30 Iļģeciemā, 7. pamatskola
Blaumaņa „Pazudušais dēl s". — Svētdien,
24. novembrī, pulksten 19.30 Kuzņecova
ielā, 20. pamatskolā Akurātera „M ī1e s -
lihfls7pm p".

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g. līdz 1934. g. 30. jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu .. 0 25

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 22. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,03—15,33

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,45—79,45
100 Norvēģijas kronu 75,45—77,45
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,50
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6<Yp Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Mpklpt iThpiorrn nprsnnu IfiS.'-t. saraksts.

36944. Cielavs Alfrēds. 30448/29.
36945. Delvers Ignats. 22398/26.
36946. Dreibants Kārlis. 45845/35.
36947. Gedroics Jānis. 46583/35.
36948. Gromovs Nikolajs. 43605/34.
36959. Vizulis Zuzanna. 46009/35.

Rīgā, 1935. g20. novembrī.
Kriminālas policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

RĪGA.
Divas ievērojamas izstādes

tagad redzamas un apskatāmas Rīgā:
Latvijas radiobiedrības 10 gadu jubilejas
gadījumam sarīkotā radio izstāde (Brī-
vības un Elizabetes ielas stūrī) un Iz-
glītības ministrijā Skolu muzeja telpās
novietotā ļoti interesantā Kurzemes
izstāde. Pēdējā sakopots daudzpusīgs
materiāls no Kurzemes: gan turienes etno-
grāfija, dažādi kultūras un vēstures pie-
minekļi un visādas zemes un dabas
bagātības. Ieteicams šīs abas izstādes
vērigi apmeklēt. Radioizstādi vakardien
apmeklējis satiksmes ministrs B. Ein-
bergs. Pēc apmeklējuma viņš izteicies,
ka izstāde dodot gaišu liecību par mūsu
radiofirniu un aparātu pagatavošanas
uzņēmumu skaita straujo pieaugumu.
Tas rāda, ka mūsu radiorūpniecība naigi
attīstās.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Šulcs
un Minna-Eleonora-Marija Egle,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
1935. g. 14. okt. ar reģistra
15896num., ar kuru viņi noslē-
dzama laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
L. 533626426g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
^___Sekretara_v^ J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Dimitrijs
Ādama d. Masaļskis-Surins un
Nadežda Aleksandra m. .Jevsti-
fejevs noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Cul-
kova 1935. g. 18. okt. ar reģis-
tra. 9853num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

' Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
L. 5337. 226424g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
Uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Vladislavs
Jāņa d. Vanovskis un Stefānija
Franča m. Vanovskis, dz. Fru-
tanovs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra V. Kanska 1935. g. 21. okt.
ar reģistra 7931. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
L. 5375. 26425g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.!

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
3. jūlijā izklausīja Abeļa Dvo-
laicka maksātnespējas lietu (slu-
dināta „Valdības Vēstneša" 1930.
gada 165. num.) un nolēma:
apstiprināt 1935. g. 28. maija
kreditoru sapulcē pieņemto iz-
līgumu un konkursu izbeigt.

Rīgā, 1935. g. 15. novembri.
L. 241/35./1. 26428z
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiesas sēdē 1935. g. 18. septembrī
izklausīja Jāņa Andreja dēla
Landmāņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu obligācijas par 4500
rbļ. un 5500 rbļ., apstiprinātas
1899. g. 24. maijā un 1907. g.
17. martā ar 115. un 60. num. uz
nekustamu mantu Rīgā, Mīlgrāvī,
Ezera ielā atrodošos Mīlgrāvja
muižas dzimtsrentes gruntsgabalu
101. gr. 68, ar zemes grāmatu reģ.
1166. num. par labu Kārlim
Jāņa d. Ulmanim.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
L. 3318 26432z
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L ajjnanjs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, katirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 163. num. ierakstītās
firmas ..Anglijas akciju sabiedr.
The Shell Company of Latvia,
Limited, London, nodaļa Rīgā"
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 15.nov.
lēmuma pamata, ievests sekošs
ieraksts:

Saskaņā ar sabiedrības piln-
varnieka 1935. g. 9. nov.-iesnie-
gumu. Daugavpilī, Vadoņa ielas
un Vienības laukuma stūrī at-rodas uzņēmums — benzīna

! automāts un naftas produktu
pārdošana, un Daugavpilī, Va-
doņa ielā 34 — naftas produktu
noliktava. 26483g

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

„Buvrupniecības akciju sabied-
rība „Betons" likvidācijā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša _ta paša lēmuma pamata
augstāk minētās firmas reģistra
folijā ievesti sekosi ieraksti:

1) Likvidācijas komisijas sē-
deklis atrodas Rīgā, vecā Jel-
gavas iela 18.

2) Akcionāru 1935. g. 16. mar-
ta kartēja pilna sapulce nolēma
sabiedrību Hkvidēt.

3) Likvidatori: 1) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Kārlis-
Eduards Grīnbergs; locekli —
2) Arturs Meilands un 3) Teo-
dors Zieraelis. _ Likvidācijas ko-
misijas _ vārda parakstās visi
3 likvidatori kopā. 26485g

Rīga, 1935. g. 14. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 345. num. ierakstītās
firmas ..Spiestuves un izdevnie-
cības akciju sabiedrība „Ernst
Plates" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 15. nov. lēmuma pamata,
ievesti sekosi ieraksti:
lļ Pilnvarnieks: direktors-rī-

kotajs Nikolajs Nikolaja d.Klots.
2) Finanču ministra biedra

1927. g. 9. dec. apstiprinātie sa-
biedrības statūti iespiesti „Eko-
nomistā" 1928. g. 6. num.

Rīga, 1935. g. 15. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs 0. B 1u m b e r g s.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus , kam būtu uz
1935. gada 3. maijā mirušā
Kārļa Bērziņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „VaIdfbas Vēstnesī".

Termi ņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
, -Ifcf' 1935' «•5- novembri.
L. 2166/35. 26650

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 309. num. ierakstītās
firmas ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Bu-
ver" reģistra folijā uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
15. nov. lēmuma pamata, ievesti
sekosi ieraksti:

1) Sabiedrības uzņēmums —
buv- spoguļu stiklu tirdzniecība
— atrodas Rīga, Mārstalu ielā
.Ne 16.

2) Saskaņā ar firmas 1935. g.
7. nov. paziņojumu, direktors
Ervins Kalerts vairs neskaitās
par valdes priekšsēdētāja viet-
nieku. Saskaņā ar firmas 1935.
gada 21. okt. paziņojumu, Rū-
dolfs Idelzaks vairs neskaitās
par valdes locekļa kandidātu.
Akcionāru 1935. g._ 18. maija
kartēja pilna sapulcē izstājušos
direktora kandidāta Jāņa Ma-
tejuna vieta par valdes locekļa
kandidātu ievēlēts Grigorijs Ci-
vians, kas dzīvo Rīgā, Elizabe-
tes iela 91/93, dz. 15.

3) Finanču ministra a) 1932. g.
29. jūnija apstiprinātie sabiedrī-
bas statūti un b) 1932. g. 17.sept.
apstiprinātais statūtu grozījums
iespiesti .Ekonomistā: a) 1932.
gada 13./14. num. un b) 1932. g.
18. numura. 26487g

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
__Sgkretars 0. Blumberg s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ
not 39. p. pamata paziņo, katirdzniecības reģistra „B" 337folija ar firmu ,.Būvrūpniecības
akciju sabiedrība ,.Betons" ie-
rakstītās akc. sabiedrības līdz-
šinējais firmas nosaukums, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. nov. lenuima pama-
ta, tirdzniecības reģistrā svīt-
rots un tā vietā ierakstīts —

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 15. num. ierakstītās
firmas „Dundagas stērķeļu fab-
rikas paju sabiedrība" reģistra
folija, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 15. nov. lē-
muma pamata, ievests sekošs
ieraksts:

Sabiedrības uzņēmumi atro-
das: a) galvenais uzņēmums —stērķeļu fabrika — Ventspils
apr., Dundagā, b) kantoris Rīgā,
Blaumaņa ielā 26, dz. 16, c) sī-rupa, glikozas un kartupeļu
miltu noliktava, Rīgā, Turge-
ņeva ielā 19. 26482g

Rīga, 1935. g. 15. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

^rgtars_ Q._Bļu m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
izklausījusi Ievas Rudzītis lū-
gumu atzīt Jāni-Robertu Mārčad.
Rudzīti par mirušu un, pamato-
joties uz 1935. g. 6. novembra
lēmumu, Civīlproc. lik. 1565
līdz 1568. p. tin Civīllik. 524. p.,
nolēma uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni-Robertu Mārča d
Rudzīti, dz. 1888. g. 12. novembrī ,
1 gada laikā, pēc šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; tāpat arī uzaicināt
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc sludinājuma
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka ļānis
Rudzītis ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu un Civīl-
proc. lik. 1569. p. pamata, atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
L. 5332/11. 26431 z
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
6. novembrī izklausīja Marijas
Sčipčinskis lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošos Florianu-
Teofilu un Eduardu-Jeronimu
Eduarda dēlus Ščipčinskus par
mirušiem, nolēma: atzīt par mi-
rušiem bezvēsts promesošos Flo-
rianu-Teofilu un Eduardu-Jero-
nimu Eduarda d. Ščipčinskus
dzini. 1892. g. 17. oktobrī un
1887. g. 16. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
L- 1019/11. 26429z
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1s
Sekretarajv1 J1_EIļjjjrari i s'

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis Vir-
caunieks un Anna Vircaunieks,
dzim. Luciņš, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rūjie-
nas notāra A. Pakalniņa 1935. g.
22. okt. ar reģistra 1442. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā, ir
atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
L. 5353. 26427g
Priekšsēdētajai) . H. Min tais.

Sekretāra v. .1 a n s o n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Emilijas Lablaiks lū-
gumu atzīt Jāni-Jūliju Andreja d.
Lablaiku par mirušu un, pama-
tojoties uz 1935. g. 6. novembra
lēmumu, Civīlproc. lik. 1565.
līdz 1568. p. un Civīllik. 524. p.,
nolēma uzaicināt prombūtnē esošo

Jāni-Jūliju Andreja d. Lablaiku,
dzim. 1894. g. 24. februārī,
1 gada laikā, pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; tāpat uzaicināt
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs zinas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc sludinā-
juma termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Lablaiks ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu un Civīl-
proc. lik. 1569. p. pamata, atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
L. 5321/11. 26430z
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.



«--— — - voa,

uz Civīlproc. nol. 1584. 1628
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 23. janvārī mirušās
Margrietas Pētera m. Amatnieks
dzim. Vitkus, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1, pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 15. novembrī
L. 2347/35. 26647

Priekšsēdētaja v. J. Lecis
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s

Madonas apr. 2. iec. mierties-
lesis, pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1628., 1631. un 1710.
). un savu š. g. 11. novembra
ēnitimu, uzaicina 1929. gada
>. augustā Lejasciema pagasta

,.Sušos" mirušā Friča Andreja
d. Unda mantiniekus, kredito-
rus, legatārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu but kādas tiesības un
prasības uz mir. Friča Unda
atstato mantojumu, pieteikt
tādas miertiesnesim 3 mēnešu
laika pec ša sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības uzradīta termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušam.

Gulbenē, 1935. g. 16. nov.
L. 1010. 26455r

Miertiesnesis (paraksts).

/ »

Clfii iestāšu
' ^'JiāinuļunĒt.

*^-—?"-"-—?"?' '??? ? .mi ?

PAZIŅOJUMS.
1935. g. 16. nov. finanču mi-

nistrs apstiprinājis Sērkociņu
skaliņu eksporta centrāles ak-
ciju sabiedrības statūtu 1. panta
papildinājumu ar šādu jaunu
3. punktu :

„3) turpināt darbību sabied-
rībai piederošās dzirnavās un
arī tirdzniecību ar labību un
miltiem". 26501g
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauch manis.
Revidents A. Martinsons.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. novembrī pīkst. II , Rīgā,
Brīvības ielā 41, dz. 22, pārdos
vairāksolīšanā Narkus un Freidas
Tuffu mēbeles, novērtētas par
Ls 520,— viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 26665

Rīgā, 1935. g. 20. novembri.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g
28. jūnijā mirušā Kārļa Jānadēla Lēmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15.novembrī.
L. 2360/35. 26648

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g,
15. janvārī mirušā Anša ļāna d,
Vecauziņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. novembrī.
L 2133/35 26652

. Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
21. martā mir. Madlenes Anša m!
Armanis, dzim. Vitenbergs , at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas „Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. novembri.
L. 2364/35. 26651

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
Uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1933.g.
4. septembrī mirušā Jāņa
Kristapa d. Endzeļa (Hendzefa ,
Henzeļa) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesīas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēstn".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. novembrī.
M. 1.2346/35. 26653

, Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

?uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 22. jūlijā mirušā Friča
Indriķa d. Pušķaina atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. novembri.
M. i. 2354/35. 26654

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 23.aprīlī mir.Jāņa Bursis,
ari Buršs, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,VaId.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. novembrī.
M. 1. 2058/35 26655

Priekšsēdētaja v. .[. Lecis
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīl proc. nol. 1584., 1628.«631. un 1710. p. pamata, uz-aicina visus, kam būtu uz 1934. g15- jūlija mirušā Jāņa Anšadēla Pnnča atstāto manto-jumu kādas tiesības kā manti-niekiem , legātāriem , fideikomi-sāriem , kreditoriem u. t. t., pie-teikt _ savas tiesības šai tiesai

? «ienešu laikā pēc izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".
, Termiņā nepieteiktās tiesībasieskatīs par spēku zaudējušām,
i J

0ê |i
1935-g-19-novembrī.

L. 2372/35. 26646
Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.

__Sekretars M. D e v i n.g t e 1s'

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzn. reģ. not. 39. p,
paziņo, ka_ ar viņa 1935. gada
14. nov. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra ,,A" dala, 344. reģ. numurā
— ziņas par vienpersonīgu tir-gotāju Arji Ferberu ar firmu
,.Arje Ferbers" — sakarā arfirmas izbeigšanu 1935. gada
21. okt. ir svītroti visi ieraksti.

Jelgava, 1935. g. 14. nov.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v.i. Ed. Zvirgzds.
-^3,!l?^Ll?IaI,a,tiesa'saškaņ'āTrAnnarTelTrTugunTuT
š. g. 21. oktobrī nolēma: 1890. g.
24. aprīlī dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Kristapu-Žani
Ernesta dēlu Telti atzīt par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos, f&ļ.

Liepājā, 1935. g. 15. novembrī.
A. 150/35. 26445z
Priekšsed. b. v. B. M e i s e I s.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Metas Nabbaks
lūgumu un savu š. g. 18. okt,
lēmumu, . uzaicina nezināmā
prombūtne esošo Kārli-Oto Jē-
kaba d. Nabagu 1 gada laikā
pec ša sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā vai pazi-
ņot, ka viņš ir dzīvs. Līdz ar to
uzaicina arī citas personas ku-
ram ir ziņas par Kārļa-Oto Na-
baga dzīves vietu vai kuras
zina, ka viņš ir miris, paziņot to
tiesai. Pec minētā termiņa no-
tecēšanas, ja tiesai neienāks no-
teiktas ziņas par to, ka Kārlis
Nabags ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu.
A. 699/35. 26446g

Liepāja, 1935. g. 15. novembrī.
Priekšsed. b. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

uz Antona Jāzepa d. Klaucāna
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p. un Viet. civīllik. III d. 2451.
p., uzaicina visus, kam ir strīdi
vai ierunas pret testamentu, ko
1929. g. 17. martā mājas kārtībā
sastādījis 1935. g. 27. febr. Lašu
pagasta Pauluku mājās miru-
šais Jāzeps Justina d. Klaucāns,
un visas personas, kurām ir pre-
tenzijas un tiesības uz mir. Jā-
zepa Justina d. Klaucāna man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, celt prasības
un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstn."

Pēc minētā termina notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 15. nov.
L. 1423a/35. 26447g
Priekšsed. b_. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 29. janvāri
mirušās Bārbalas Pumpišs 1932. g.
8. decembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1935.
gada 7. augusta lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 15. nov.
L. 1761a/35. 26448z
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 15. maijā
mirušā Jana Milcika 1935. gada
15. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1935.
gada 3. augusta lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 15. nov.
L. 172i a/35. 26449z
Priekšsed. b. A. St r a z d i n š.

Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
163Ī. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 16. novembrī mirušā Jāņa
Mārtiņa d. Iesalnieka atstāto

mantojumu kādas tiesības kāmantiniekiem , legātāriem , fidei-komisāriem , kreditoriem u. t tpieteikt savas tiesības šai tiesai3 menesu laikā pēc izsludināšanas,.VaIdibas Vēstnesī"

iP J^m'ņā neP'eteiktās tiesībasieskatīs par speķu zaudējušām.
M| fSi-- 15- novembrī -M. 1 2358/35 26656

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s
-^kretjr^J^j^evi n g t e 1 s.

Rīgas pils. t. iec. miertiesu.,
saskaņa ar Sodu lik. 239. p..
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
12. janvāra spriedumu Abrāms
Gurvičs un Simons Jakobsons
viņu apsūdzība pēc Sodu lik.
156. un 236. p., par to, ka lai-
duši pārdošanā smalkos pipa-
rus, kas saturējuši miltu piemai-
sījumus un uz kuru iesaiņoju-
miem nav bijusi atzīmēta fir-
mas adrese, atzīti par vainīgiem
un sodīti ar Ls 15 katrs vai
maksāt nespējas gadījumā ar
4 dienam aresta katrs un pie-
dzīt no apsūdzētiem solidāri
par labu Rīgas pilsētas vese-
lības nodaļai 8 latus analizēs
izdevumus. Atzīme: Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Abrāms
Gurvičs ir tirgotājs un Simons
Jakobsons — pārtikas preču
veikala īpašnieks Pūpolu ielā 13.

Rīga, 1935. g. 12. novembrī.
Kr. 114. 26452r

Miertiesnesis N. V ī n z a r ā i s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesn.,
saskaņa ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
31. janvāra spriedumu Ābrama
Gurviča un Feigas Gedvizers
viņu apsūdzība pec Sodu lik.
156. un 236. p., par to, ka pre-
tēji saistošiem noteikumiem lai-
duši pārdošanā smalkos pipa-
rus, kas saturējuši miltu vielu
piemaisījumus un smalko ka-
nēli, kas saturējis kakao mizu
piemaisījumus, atzīti par vainī-
giem un sodīti ar Ls 10,— katrs
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 3 dienam aresta katrs un pie-
dzīt no apsūdzētiem solidāri par
labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai 16 ls analizēs izdevu-
mus. Atzīme: Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. Abrāms
Gurvičs — tirgotājs un Feiga
Gedvizers pārtikas preču vei-
kala īpašniece Lāčplēša ielā 13.
dz. 2. _ Kr. 167/35. 26450r

Rīga, 1935. ģ. 14. novembrī.
Miertiesnesis N. V ī n z a r ā i s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesu.,
saskaņa ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
31. janvāra spriedumu Abrāms
Gurvičs un Arons Rozins, viņu
apsūdzībā pēc Sodu lik. 156. un
236. p., par to, ka pretēji sais-
tošiem noteikumiem, laiduši
pārdošanā smalkos piparus,
kas saturējuši miltu vielu pie-
maisījumus, un smalko kanēli,
kas saturējis kakao mizu pie-
maisījumus, atzīti par vainīgiem
un sodīti ar 20 ls katrs vai
maksat _ nespējas gadījumā ar
3 dienām aresta katrs, un so-
lidāri piedzīt no apsūdzētiem
par labu Rīgas pilsētas vese-
lības nodaļai 16 latus analizēs
izdevumus. Atzīme: Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Abrāms
Gurvičs ir tirgotājs un Arons
Rozins — pārtikas preču vei-
kala īpašnieks L. Maskavas
ielā 62. Kr. 166. 26451r

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.
Miertiesnesis N. V ī n z a r ā i s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
31. janvāra spriedumu Abrāms
Gurvičs un Smulis Glikmanis
viņu apsūdzībā pēc Sodu lik.
156. un 236. p., par to, ka pre-
tēji saistošiem noteikumiem lai-
duši pārdošanā smalkos pipa-
rus, kas saturējuši labības mil-
tu piemaisījumus, atzīti par
vainīgiem un sodīti ar naudas
sodu Ls 10,— katrs vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta katrs, un kā arī piedzīt
no apsūdzētiem solidāri par
labu Rīgas pils. veselības val-
dei 8 ls analizēs izdevumus.
Atzīme: Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Abrāms Gurvičs
ir tirgotājs un Smulis Glikmanis
— pārtikas preču veikala īpaš-
nieks Rīgā, L. Maskavas ielā
79. 164 26453 i

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.
Miertiesnesis N. Vīnzarāis.

Rīgas pus. 1. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 239. _p.
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
5. janvāra spriedumu Abrāms
Gurvičs un Cerna Levins viņu
apsūdzībā pēc Sodu lik. 236. p.
2. d. par to, ka laiduši pārdoša-
nā smalkos piparus, kas saturē-
juši miltu piemaisījumus, atzīti
par vainīgiem un sodīti ar 15 ls
katrs vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar 4 dienām arestā katrs
un piedzīt solidāri no apsūdzē-
tiem par labu Rīgas pilsētas ve-
selības nodaļai 8 ls analizēs iz-
devumus. Atzīme: Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Abrāms
Gurvičs ir tirgotājs un Cerna
Levins — pārtikas preču vei-
kala īpašniece L. Maskavas ielā
32/34. Kr. 61/35. 26454r

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
Miertiesnesis N. V i n z a r ā j s.

Madonas apr. 2. iec. mier-
tiesnesis (kamera Gulbenē, Pils
ielā 2), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1675. un 1679. p. un savu 1935. g.
15. novembra lēmumu, paziņo, ka
Otto Roms ir iemaksājis mier-
tiesneša depozitā glabāšanā pēc
1914. g. 31. janvārī sastādīta
mirušā Pētera Jēkaba d. Roma
testamenta mir. Jūles Petaks
mantiniekiem par labu Ls 1,35.

Minētie mantnieki, kuru dzīves
vieta nav zināma , ar šo' tiek uz-
aicināti saņemt iemaksāto naudu.

Gulbenē, 1935. g. 16. novembrī.
L. 834 26456z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
14. novembra lēmumu Civīlproc,
lik. 1725. un 1727. p. un X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1925. g.
2. decembrī mirušās Teklas An-
tona m. Pabērzs mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas. C. 1098/35. 26458z

Miertiesnesis K. Avens.
Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņa ar savu š. g. 16. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239._p., paziņo, ka 1935. g.
29. jūnija mirušam Jēzupam
Augusta d. Sjomkanam Ludzas
apr., Nautrēnu pag. Juzupu sā-
dža ir palicis mantojums un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 16. nov.
743C/35. 26457r

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Rēzeknes 11. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1935. g. 16. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. lik.
1725.—1727. un 1734. p. un Ci-
vīllik. 1239. p., uzaicina 1935. g.
2. oktobrī Rēzeknē mirušās
Eleonoras Bogdanovičs likumī-
gos mantiniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" savas mantošanas tiesī-
bas uz palikušo mantu, kas at-
rodas Rēzeknē.

Rēzeknē, 1935. g. 16. nov.
1167. 26459r

Miertiesnesis J. Klucis.

Viļēnu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1912. g. 28. nov. mirušā Andreja
Troiča Rēzeknes apr. Gaigala-
vas pagastā atstāto mantojumu,
pieteikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
jienas „Valdības Vēstnesī".

Viļēnos. 1935. g. 29. oktobrī.
adm. 1. JV" 196. 24937r

Mipi-tiesiipsis H P i p t i n š.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1935. g. 14. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civīllik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1935. g. 27. maijā
miruša Poluekta Grigorija d.
Jemeļjanova ir palicis' manto -
rtirņs Kapiņu pag. Blaževiču
sādža, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas «Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 14. nov.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 14. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civīllik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka, pēc 1935. g. 29. jūnijā
miruša Dominika Ignata J.
Daukšta ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Lopotu sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 14. nov.
483 c. 263 lOr

Miertiesnesis .1. Sūci s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zi rni _s_(kancelejaMaltaspag.Borovaja) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 29. febr.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Ignata Miķeļa d. Tilčika
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
Morozovkas s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 21327.
fol. un sastāv no 25. viensētas —
4,904 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 403,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 800,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs, gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 14. novembri.
L 928/35. 26239
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 29. febr.
nīkst. 10 Daupavnils anoahal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Maksima Jāņa d. Jukno
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
Zundu s. zemes,robežās, ievesta
zemes grāmatu reģ. 12706. fol.
un sastāv no 35. viensētas —
1,832 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 101,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 495,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 14. novembrī.
L. 1153/35. 26240
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo ,
ka 1935. g. 29. novembrī pīkst. 'l0
Rīgā, Krusta ielā 1, Leontines
Ogsts lietā, pārdos Otilijas Jan-
sons bufeti u. c, novērtētu par
Ls 370,—. 26667

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. novembri.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n i _ s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovaja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 29. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jevgeņija Parfentija dēla
Afanasjeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Kivliņu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmata reģ.
23605. fol. un sastāv no 2. vien-
sētas — 8,332 .ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 492,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes gram. ved Rēzeknes-Lu-
dzas - Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 14. novembrī.
L. 753/35. 26238J
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n i_s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovaja) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 29. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā N-i-
kitas Dimitrija d. Ivanova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.:
Savnu s. zemes robežās ', ievesta
zemes grām. reģ. 25348. fol. un
sastāv no 12. viensētas — 5,712
ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 752,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 14. novembrī.
L. 1177/35. 26241
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. novembri pīkst. 13, Rīgā,
Valdemāra ielā 53, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Bekera
mēbeles, novērt, par Ls 3700,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 26666

Rīgā, 1935. g. novembri.
Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 30. nov. pīkst. 10,
Marijas ielā 128, Vispārējās ap-
drošin. sab. nel. gad. lietā pār-
dos vairāksolīšanā A/S „Andr.
Jansons" automātisko dreijma-
šīnu ,.Henkels Nj 34", novērtētu
par Ls 920—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un aprakst. mantas apskatīt va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 385. zīmi, kas 1933.g.
26. augustā izdota Andrejam
Zustrenim. 25906z

Viļēnu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1935. g. 19. maijā mirušās Tek-
les Plots Rēzeknes apr. Viļēnu
pag. atstato mantojumu, pieteikt
šīs tiesības Viļēnu iecirkņa
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pec ša sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g. 29. oktobrī.
207. 2508 Ir

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.
Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas

izpildītājs J. Pētersons,
(Aizsargu iela 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 29. novembrī pīkst. 11
Rīgā, Švarcmuižas ielā 14, 9, dz.,
pārdos Edgara Rorpassera mē-
beles, novērtētas par Ls 450,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 30. oktobri.
L. 3221 26657
Tiesu izpild. J. P ē t e r s o n s.



Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Ventspils apr. lauku paš-
valdību vecākā kancel. telpās
Ventspili 1935. g. 13. decembri
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Edes Veidmanis tiesības uz
Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.
Sarkanmuižas pag. jaunsaimn.
318F, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zem. Ier.
Vēstn." 438. num., 10. lap. p.
122892);

2) saimniecība sastāv no:
a) 20,10 ha zemes koplatības;
b) dzīvojamās ēkas un pagaidu

kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 620,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarojam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
dalu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 124,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedal-tu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību.

1935. g. 15. novembrī.
ac 15016. 26407

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Ventspils apr. lauku paš-
valdību vecākā kancelejas telpās
Ventspilī 1935. g. 13. decembrī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Andreja Vinovska tiesības uz
Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.
Staldzenes zvejnieku ciema jaun-
saimniecību 310F, Fa, Fb, ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. Zem. Ier. Vēstn.
438. num. 10. lp., 122.883);

2) saimniecība sastāv no:
a) 6,96 ha zemes kopplatības;
3) solīšana sāksies no Ls 375;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a)drošibas naudu vienu piekto
dalu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 75,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sāt? drošības nauda līdz vienai
pieUai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārejas četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne velak kā divu nedēlu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ? 26408J

1935. g. 14. nov. ac9113

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
pārdos š. g. 30. nov. pīkst. 10,
Rīga, Kr. Barona ielā 90, dz. 4,
atklāta vairāksolīšanā lijas Ka-
menkoviča dažādas mēbeles,
kas novērtētas par Ls 580,—.

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas par nozaudētam ķīlu
zīmes ar .NšJ* 35713, 93233.
99118. 99611.

Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās zīmes skaitās par ne-
derīgām un ķīlu īpašniekiem
pēc 3 mēnešu notecēšanas iz-
sniegs jaunas ķīlu zīmes.
26502r Lombarda_valde.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšn. paziņo ka 1935. gada
29. nov. pīkst. 10, Grīva, uz tir-
gus laukuma pārdos atklāta iz-
solē Tirdzniecības-rupniecības
nodokļa piedzīšanai Moiseja
Lats skapjus, krēslus, galdus,
uzvalkus u. t. t.

Pārdodamās mantas apskata-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Jāsmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētas
šīs pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. JZ
JMb 013500/4100, kas 1928. gada
9. augusta izdota Leonam Gar-
kalnim; 2) ser. JP .Ne 022473/
1673, kas 1928. g. 26. aprīlī iz-
dota Francim Zeilem; 3) ser.
JV .Na 014996/5346, kas 1932. g.
18. jūlija izdota Teklai Zeilei,
dzim. Garkalns; 4) ser. JV
.No 014267/4667, kas 1929. g. 26.
marta izdota Marijai Garkalns;
5) zirga pasi 2632, kas 1934. g.
20. decembrī izdota Francim
Zeilem; 6) zirga pasi 2458, kas
1933. g. 25. novembrī izdota
Francim Zeilem; 7) kumeļa re-
ģistrācijas zīmi 1026., kas 1932.
gada 16. jūlijā izdota Francim
Zeilem; 8) kurnēja reģistrācijas
zīmi 1224, kas 1934. g. 19. jū-
nijā izdota Francim Zeilem;
9) 422. labības grāmatiņu, kas
1934. g. 8. oktobrī izdota Fran-
cim Zeilem; 10) karaklausības
apliecību 13/1289, ko Daugav-
pils kara apr. priekšnieks 1927.
gada 14. februārī izdevis Fran-
cim Zeilem, un 11) karaklausī-
bas apliecību 8210, ko 2. Vents-
pils kājnieku pulka komandieris
1933. g. 17. augustā izdevis Ste-
panam Vasiljievam. 26468r

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks atsauc savu ,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 87. num. ievie-
toto sludinājumu par Vladislavam
Mačam Balvu pag. valdes 1929. g.
4. jūnijā izdotās pases KZ
024809/7209 nozaudēšanu, jo šī
pase atrasta. 26326z

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi KZ
023156/3556, ko šī pag. valde
1932. g. 28. decembrī izdevusi
Zinaidai Rižijs. 26340z

Ludzas pils. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi (kā iz-
dota nav zināms) gaiši-bēram,
126 cm augstam, apm. 10 gadus
vecam zirgam, ar strīpu pār
muguru un labajā pusē pie
skaustuves baltu zīmi ar krē-
pēm uz abām pusēm, ko pircis
Icchoks Kopmans Ludzā, Lielā
Krasta ielā 14, 26463r

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto mazturības apliecību
191/2716/1, ko Rēzeknes apr.
priekšn. 1935. g. 19. oktobri iz-
devis Viktorijai Līpiņš.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. CT 021712/16105, ko Vents-
pils apr. polic. 1. iec. priekšnieks
1935. g. 8. februārī izdevis Irmai-
Zelmai-Otilijai Brūveris. 26322z

Baltijas celulozes fabrikas
akc. sab. administrācija

uzaicina visus sabiedrības kre-
ditorus, kuru prasības konkursa
gadījumā nebūtu apmierināmas
ārpus konkursa, uz
KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 18. decembrī,
pīkst 12, Baltijas celulozes fabr.
akciju sabiedrības kantori Rīgā,
1. Smilšu ielā 27.

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums;
2) direkcijas priekšlikums;
3) jautājums par administrācijas

turpināšanu vai izbeigšanu;
4) jautājumi un pieprasījumi.

Baltijas celulozes fabrikas
akc. sab. administrators:

26661 zvēr, adv. E. Magnus.

Slokas zāģētavas akc. sab.
akcionāru

ārkārtējā. pīlaā sapalce
notiks 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 16sabiedrības kantora tel-
pās, Rīgā, L. Smilšu ielā 27, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) likvidācijas komisijas pārskats;
2) likvidācijas komisijas locekļu

atsvabināšana no atbildības;
3) likvidācijas izbeigšana;
4) Dažādi priekšlikumi.
26660 Likvidācijas komisija.

Apdrošin. akc. sab. „Kurzeme"
valde

Rīgā izsludina, uz ziņojuma pa-
mata, ka dzīvības apdrošināša-
nas polises JMo 65 vietā izsnieg-
tā depo-zīme uz Chasses Mā-
lers vārd

^
Saldū, pazaudēta.

Chassei Mālers polises notei-
kumos 47. § nosacītā laikā iz-
snīess dmaUkātai. 26544t

Rigas-preču stacijā
š. g. 25. un 26. nov. pīkst. 10,
pārdos ūtrupē saņēmēju

neizpirktos sūtījumus:
1) 1 maisu svaigu kartupeļu,

57 kg, pēc sūt. Dauguļi — Rīga-
preču JVL> 16; nosūt. A. Kājiņa,
saņ. dupl. uzr.

2) 2 maisi svaigu kartupeļu,
96 kg, pec sut. Madona — Rīga-
preču JMņ 7; nosūt. P. Rācināis,
saņ. M. Tomiņš.

3) 1 maisu svaigu kartupeļu,
215 kg, pec sut. Daugavpils 1.
pr. — Rīga-preču J* 18; nosūt.
B. Ksemovičs, saņ. G. Freiden-
felds.

4) 4 maisi svaigu kartupeļu.
343 kg, pec sūt. Malta — Rīgā-
preču .No 16; nosūt. J. Grachol-
skis, saņ. D. Romančuks.

5) 5 maisi svaigu kartupeļu,
335 kg, pēc sut. Dauguļi — Rī-
ga-preču .No 13; nosūt. A. Riek-
stiņš, saņ. E. Riekstiņš.

6) 1 paka vecu laikrakstu,
9 kg, pēc sūt. Ventspils — Rīga-
preču .No 7; nosūt. J. Eglīte,
san. duol. uzr. 26509g

Lēmums.
Daugavpils muitnīcas kop-

sede, 1935. g. 15. nov., izskatot
savu š. g. konfiskācijas 95. lietu,
par pie Zelmas Breskienes aiz-
turēto 1 gab. puszīda galdautu
pec taksācij. Ls 5,— vērtībā, at-
rada: ka apsūdzēta dzīvo Lie-tuva, Klaipēda un ka viņa au-
dumu ir slēpusi no muitas kon-
troles, tamdel nolēma: pie Zel-
mas Breskienes aizturēto gald-autu — konfiscēt uz Muitas li-kumu 1022. p. pamata.

un? lēmumu uz Muitas likumu1107 p. pamata var pārsūdzēt
uz r-inanču ministr. Muitas de-partamenta vārdu 3 nedēļu laikāpec sa lēmuma iespiešanas die-nas Vaid. Vēstn." Pārsūdzībaijāpieliek Ls 2,- zīmognodoklis
un ta jāiesniedz caur šejienes
muitnīcu personīgi vai arī pie-sūtot pa pastu. 26462g

Muitas priekšnieks N ā g e 1 i s
Darbvedis J. Z n o t i ņ š!

Praulienes pagastam,
Madonas apriņķī, tūliņ vaja-
dzīgs iestrādājies pagasta val-
des un tiesas

darbveža palīgs
(vīrietis).

Vēlēšanas 1935. g. 28. novem-
brī pagasta namā. Lauku paš-
vald. dien. likumam atbilstošus
kandidātus, kas vēlas šo vietu
ieņemt, ]ūdz iesniegt lūgumu ar
apliecībām par cenza iegūšanu,
izglītību un līdzšinējo praksi.
Alga pēc kategorijas, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu. Tuv. dz. st. Ma-
dona 5,8 km. Vēlama personīga
ierašanās. 26522r

Pagasta valde.
Tautas labklājības ministri-

jas valsts darbinieku ārstniecī-
bas nodaļa izsludina par nede-
rīgām sekošas šīs nodalās iz-
dotās kara invalidu ārstniecības
grāmatiņas: 1) kara inv. An-
tona Kursiša arstn. 4980. gr.;
2) kara inv. Kārļa Aģa_ārstn.
7925. gr.; 3) kara inv. Ādama
Gulbja arstn. 158. gr. 26505r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 161133/
161237, ko Rīgas pils. v. darba
nodala 1934. g. 14. februārī iz-
sniegusi Vladimiram Potichoņi-
nam. 26504r

Blomes pag. valde,
Valkas apr., c. Blomi, šī gada
3. decembrī, plkst14, Blomes
pag. namā, iznomās mutvārdu
izsolē uz 1936. gadu

ekonomijas un dziuokļa
telpas

pārbūvētajā Blomes pagastna-
mā-tautas namā (pilī).

Tuvākas ziņas sniedz pag.
valdes kancelejā (tālr. Blome
5) un tās paziņos pirms izsoles.
Piedaloties izsolē, jāiemaksā
Ls 50,— drošības naudas. Pa-
gasta valde patur tiesības tel-
pas iznomāt pēc saviem ieska-
tiem. 26469r

Piezīme: Telpas atrodas
pagasta saimn. centrā, koppie-
notavas, veikalu, dzirnavu un
darbnīcu tuvumā, pie Smilte-
nes-Cēsu 1 šķ. ceļa-šosejas.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgam nozau-
dētas radiofona lietošanas at-
ļaujas: 1) 99798, kas izdota
1935. g. 4. februārī Haimam Ka-
rabeļņikam, un 2) 46103, kas iz-
dota 1930. g. 21. novembri lā-
mm Jozavam. L 3660. 26524r

Valmieras pils. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto 229
darba grāmatiņu , ko Valmieras
Pils. valde 1932. g. 7. jūnijā iz-sniegusi Jānim Ribakam.

Jelgavas pils. valde izsludinapar nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 72352/6653-D , kosi pils. valde 1933. g. 8. novem-bri izdevusi Augustam Ozolam

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 74349/
83091, ko Rīgas pils. v. darba
nodala 1932. g. 21. jūnijā izsnie-
gusi Vladimiram Rudzītim.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu, ko Rī-
gas pils. v. darba nod. izsniegusi
Jānim-Jāzepam Pušķo.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 99971/
98338, ko Rīgas pils. v. darba
nodala 1932. g. 28. jūnijā izsnie-
gusi _Ābramam Krameram.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara
klausības 14861/58941. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1922. g. 17. februārī izdevis Jā-
nim Gertmanim. 2642Ir

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-
klausības 9428. apliecību, ko
Rēzeknes kajn. pulka komandie-
ris 1926. g. 25. augustā izdevis
Albertam Katkevičam, dzim.
1904. g. 4. oktobrī. 26422r

Valmieras apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KZ 016503/6903, ko Balvu
pag. valde 1929. g. 8. augustā
izdevusi Zinaidai Solovjovs.

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības 12541. aplie-
cību, ko Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. priekšn. 1927. g. 23. augustā
izdeva Jānim Drrfitrija d. Pastu-
chovam. 263252

Baltijas celulozes Muitai
akc. sab. Slokā pie Rīgas

akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulce
notiks 1935. g. 19. decembri
pīkst. 11 sabiedrības kantora tel-
pās Rīgā, L. Smilšu ielā 27, dz.4,

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) vēlēšanas;
3) pamatkapitāla un statūtu

grozīšana;
4) nekustamo īpašumu atsavi-

nāšana;
5) tekošie jautājumi. 26659

Akcionāri, kam pieder uzrādī-
tāju akcijas, tiek uzaicināti ne
vēlāk, kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces deponēt pie sabiedrības
direkcijas šīs akcijas vai kredīt-
iestāžu kvītis par akciju uzgla-
bāšanu vai ieķīlāšanu. Valde.

" —>

3>a*āāi
sludinājumi. i

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„SAFLE"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēja pilnu spīti
1935. g. 13. decembrī, pīkst. 17
Rīgā, Bīskapu gātē 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes paziņojums;
2) jautājums par sabiedrības lik-

vidāciju un likvid. komisijas
vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi.
26658 Valde.

Grebenčikova biedrības naba-
dzīgu bērnu audzināšanai

1935. g. 17. novembrī sarīkotā
mantu izlozē vinnesti krita uz
šādiem numuriem:

Vinnests Ls 25 vērtībā:
1509.

No Ls 20 līdz Ls 15 vērtībā:
2234, 3541.

No Ls 15 līdz Ls 10 vērtībā:
1294, 4355.

No Ls 10 līdz Ls 5 vērtībā:

295, 372, 534, 691, 1242, 1775,
1901, 1928, 2047 , 2752, 3889,
4684, 474 0, 4806, 4837, 5133,5152.

Vērtība no Ls 4 līdz Ls 1:

9, 16, 43, 44, 56, 73, 96, 108, 151,
160, 187, 236, 274, 284, 313, 361,
399, 404, 418, 425, 456, 467, 479,
483, 499, 516, 549, 552, 554, 683,
705, 751, 776, 785, 795, 803, 813,
834, 859, 863, 901, 922, 926, 938,
952, 953, 970, 990.

1025, 31, 32, 45, 69, 93, 114,
204, 213, 216, 238, 250, 268, 269,.
282, 284, 297, 338, 362, 372, 381,
390, 397, 413, 419, 425, 440, 441,
447, 474, 507, 510, 511, 536, 553,
561, 563, 565, 566, 567, 595, 608,
619, 632, 658, 679, 693, 697, 706,
744, 761, 791, 795, 814, 844, 850,
853, 865, 898, 929, 956, 977, 992.

2002, 10, 21, 23, 37, 102, 104,
135, 138, 142, 146, 152, 169, 181,
185, 186, 200, 238, 261, 267, 313,
315, 338, 353, 357, 385, 441, 461,
540, 542, 546, 558, 584, 586, 637,.
666, 677, 685, 692, 778, 789, 797,
801, 811, 867, 881, 904, 911, 922,,
951, 964, 965, 990.

3016, 24, 48, 59, 151, 154, 162,
221, 236, 242, 251, 254, 283, 309,
358, 375, 430, 432, 470, 484, 490,
491, 533, 535, 536, 538, 540, 566,
570, 576, 596, 657, 676, 708, 715,.
743, 780, 801, 820, 839", 845, 867,.
895 931 932.

4054, 66, 73, 143, 154, 159, 170,
179, 193, 196, 321, 380, 407, 433,,
487, 519, 533, 546, 595, 626, 658,.
704, 738, 761, 764, 832, 854, 863,,
869, 881, 885, 931, 947, 997.

5080, 167, 176, 195, 199, 210,
213, 222, 227, 251, 255, 300, 352,
363, 373, 399, 437, 438, 444, 469,
491, 511, 545, 549, 569, 583, 619,.
638, 719, 724, 786, 860, 905, 940,
997.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā pēc izlozes, otrdienās un
ceturtdienās no pīkst. 16—18:
L. Maskavas ielā 101, bērnu
dārzā. Vinnestus, kurus mēne-
ša laikā pēc izsoles neizņems,'
uzskatīs kā ziedotus biedrībai
par labu.

26529r Valde.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. JT 024687/3487, ko Naujenes ,
pag. valde 1928. g. 26. aprīlī .
izdevusi Minodorai Dimitrijevs,
dzim. Grigorjevs. 26333z

Slēgtas

Oksies un apkārtnes vācu
lauksaimniec. biedrības

likvidators A. Francis, uz no-
teikumu par kooperatīvām sa-
biedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82.p. pamata, uzaicina šīs biedrī-
bas kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret biedrību
1 mēneša laika pec šī sludinā-
juma iespiešanas. Termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudē spē-
ku. Tāpat uzaicina visus iz-
pildu orgānus nodot viņam vi-
sus prasījumus, pēc kuriem pret
šo biedrību piedziņa jau uz-
sākta. 26545r

1935. g. 15. novembrī.
Likvidators A. Francis

Cēres pag. Franckrātiņos. pasta
nodaļa Cēre.

Uzaicinu pieteikt prasības
pret likv. Peternieku lauks. maš.
kopliet. biedrību 1 mēneša laikā
pec izsludināšanas dienas likvi-
datoram J. Kļava Peternieku
pag. „Līčos", c. Olaini.
26503r J. Kļava.

Latvju - Čechoslovaku
biedrības

mantu loterejas 1935. g. 17. nov.
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnestu vērtība no Ls 10,—
līdz Ls 30:

158, 173, 262, 715, 1039, 1208,
1524, 2344.

No Ls 1,— līdz Ls 9,—:
10, 19, 24, 31, 39, 66, 69, 88,

89, 94, 120, 136, 164, 181, 183,
198, 227, 230, 256, 259, 265, 281,
306, 311, 312, 313, 329, 345, 363,
373, 385, 391, 394, 397, 398, 399,
410, 413, 420, 428, 430, 431, 444,
446, 466, 474, 477, 483, 494, 503,
534, 561, 566, 587, 591, 617, 653,
669, 677, 684, 738, 743, 751, 755,
771, 781, 794, 798, 802, 814, 843,
847, 855, 859, 868, 873, 882, 895,
896, 906, 932, 942, 963, 972, 974,
977, 999.

1014, 15, 30, 49, 50, 56, 61, 80,
97, 109, 123, 141, 156, 165, 167,
175, 182, 207, 211, 212, 214, 221,
229, 247, 259, 262, 266, 286, 288,
343, 346, 358, 359, 374, 392, 414,
425, 438, 439, 441, 451, 456, 466,
490, 493, 531, 535, 545, 547, 551,
558, 570, 573, 574, 578, 581, 603,
626, 637, 641, 645, 653, 670, 690,
697, 721, 722, 724, 734, 746, 757,
766, 772, 779, 784, 786, 789; 790,
817, 840, 844, 847, 871, 874, 916,
939, 947, 948, 961, 972, 978, 986.

2013, 21, 46, 55, 61, 65, 70, 74,
92, 95, 98, 99, 117, 120, 135, 138,
148, 152, 158, 175, 182, 183, 193,
203, 214, 244, 248, 267, 272, 275,
282, 285, 288, 289, 299, 321, 326,
350, 354, 365, 366, 376, 413, 416,
422, 427, 431, 432, 448, 449, 470,
482, 491, 513, 515, 534, 536, 542,
552, 558, 567, 587, 589.

Vinnestijāizņem otrdienās un
ceturtdienās no pīkst. 16.30 līdz
17.30 Alberta ielā 5, 1. dz., līdz

22. decembrim.
Neizņemtie vinnesti paliek

par labu biedrībai. 26506

Latvijas Sarkana Krusta Dun-
dagas nodaļas 1935. g. 10. nov.

loterijas
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti krita uz šādiem bi-
ļešu numuriem:

Labības tīrītājs Ls 120 vēr-
tībā: 3844.

Šujmašīna, Ls 120 vērtībā:'
2159.

Kungu divritenis, Ls 115 vēr-
tībāj 1713.

Dāmu divritenis, Ls 115 vēr-
tībā: 3502.

Radio aparāts, Ls 95 vērtībā:
1258.

Vinnesti, vērtībā' no Ls 40
līdz Ls 30: 971, 1988, 2787.

Ls 5 līdz Ls 15 vērtībā: 174,
299, 522, 554, 659, 799, 1040,
1219, 1222, 1661, 1985, 2158,.
2649, 2739, 3193, 3254, 3379,,
3818.
. Ls 1 līdz Ls 4,80 vērtībā: 31,
34, 55, 97, 133, 139, 141, 153, 156,,
160, 161, 166, 185, 210, 229, 245,
268, 293, 297, 313, 315, 370, 371,
378, 383, 391, 394, 402, 424, 444,
459, 469, 475, 505, 508, 512, 563,
565, 568, 572, 574, 577, 626, 631,
640, 647, 657, 690, 700, 702, 710,.
720, 715, 735, 745, 776, 778, 784,
785, 790, 817, 829, 887, 903, 927,.
936, 946, 950, 955, 965, 972, 974,
981, 984, 992, 996.

1031,49, 83, 101, 109, 115, 127,
228, 251, 270, 292, 305, 307, 329,
366, 373, 383, 397, 427, 485, 496,
505, 524, 531, 533, 540, 588, 609,
652, 670, 680, 697, 726, 770, 791,
802, 806, 827, 835, 846, 900, 929,.
943, 951, 971, 977.

2025, 38, 39, 41, 95, 109, 161,
166, 176, 200, 218, 226, 240, 241,
283, 297, 333, 335, 349, 354, 390,.
409, 435, 446, 453, 456, 464, 500,
507, 512, 631, 653, 655, 693, 696,
741, 760, 765, 769, 784, 847, 872,
577, 895, 907, 918, 958, 972, 977.

3032, 47, 48, 61, 63, 75, 82, 85,
90, 98, 127, 134, 165, 187, 198,,
215, 232, 237, 255, 258, 284, 287,
?95, 309, 318, 375, 396, 475, 495,
196, 513, 520, 539, 546, 605, 618,
547, 651, 668, 673, 686, 689, 704,
722, 735, 737, 781, 790, 870, 886,
>04, 943, 957. (25763r>
Priekšnieks Dr E. R i k m a n i s.

RiSos pilsētas būvju valdes
satiksmes direkcija,

pamatojoties uz instrukciju par ceļu lietošanu un satiksmes
kārtību 62. § un saistošo noteikumu par pasažieru pārvadāšanu
ar automobiļiem peļņas nolūkā Rīgas pilsētas administratīvās
robežās 4. §, uzaicina visus Rīgas prefektūrā reģistrēto

taksametru īpašniekus
ar saviem taksametriem ierasties satiksmes direkcijā (Brīvības
ielā 179) un pieteikties 6. ist. uz kārtējo pirmo 1936. gada
skaitītāju pārbaudi laikā no š. g. 1. decembra līdz 1936. g.
15. janvārim.

Visi taksametru īpašnieki, kas savus taksametrus minētā
laikā nepieteiks pārbaudei, tiks uzskatiti, kā braucoši bez atļau-
jām un sodīti. L 3669 26525

Šoseju un zemes teļu departamenta 1.4 inženieris
1935. g. 4, decembrī pīkst. 10, Siguldas pilsētas valdes telpās,
Siguldā, Ausekļa ielā 7,

is&nornās rakstisku sacensībā

[Sliro ekspluatēšanas tinis pār Gauju,
pie Siguldas, uz Siguldas — Turaidas I šķ. ceļa.

Drošības nauda uz sacensību Ls 250. Tuvākas ziņas dabū-
jamas 1. rajona kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz. 3, un
Siguldas pilsētas valdē, parastā darba laikā. L 3657

Ludzas pilsētas valde
1935. gada 3. decembri pulksten 11, pilsētas valdes telpās,

jauktā (rakstveida un mutvārdu) izsolē
iznomās uz 1 gadu pie pilsētas lopkautuves eso-
šās zarnu apstrādāšanas darbnīcas vajadzībām

piemērotās telpas ar visām ierīcēm.
Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā drošības

nauda Ls 100,—. Tuvākas ziņas pilsētas valdē. 26464
1935. g. 19. novembrī. Pilsētas valde.
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